
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Sobolevskaia Mariia 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Ing. arch. Petra Novotná 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

C - dobře 

 

Kvalita technického řešení C - dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Bakalářská práce splnila zadání. 

Studentka pracovala v průběhu celého semestru aktivně, kreativní a samostatná byla však pouze do určité míry.  

Navrhla jednoduchý koncept tvořený dvěma hmotami vůči sobě posunutými. Výsledný objekt dobře zapadá do 
dané lokality, měl být více odsazen od hranice pozemku. 

 

S vnitřním uspořádáním domu studentka dlouho bojovala a do zdárného konce úplně nedotáhla, v dispozici 
zůstala ještě problémová místa, která jsou ale řešitelná.  

Technické řešení je adekvátní danému konceptu, konstrukční nosný systém byl ke konci semestru změněn, dle 
mého názoru jde proti hmotovému řešení objektu. 

 

Bakalářská práce je úplná a srozumitelná a je zpracovaná na velmi dobré grafické úrovni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 9.6.2021     Podpis: 


